
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  ОСНОВНОГО  ОБЩЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН» 
689274 ЧАО Провиденский городской округ село Нунлигран  ул. Кергау, дом  1, 2 телефон-факс  

(842735)26-317 school-nunligran@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

06.04.2023 г.                                                                                                            № 38/1 – ОД 

Об утверждении основной образовательной  

программы начального общего образования 

 

 

В целях реализация требований ФОП НОО, утвержденного приказом 

Минпросвещения России от 16.11.2022 № 992, обеспечения эффективного введения 

обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании приказа Министерства 

образования и науки РФ от 06.10.2009г. № 373 «Об утверждении и введении в действие 

ФГОС начального общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования 

МБОУ «Ш-ИООО с.Нунлигран». 

 

2. Разместить основную образовательную программу начального общего 

образования МБОУ «Ш-ИООО с.Нунлигран» на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР, Эйненкеу 

В.В. 

 

 

 

   

Директор МБОУ «Ш-ИООО с.Нунлигран»                             Омрынто С.В.                                   

 
                         М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-08-20T12:24:34+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН"




